grebenasta preklopka – 2-polna –
60° – 10 A – za Ø 16 ili 22 mm
K10D002UCH
Cijena* bez PDV-a: 26,78 EUR
Osnovno
Serija Proizvoda Harmony K
Vrsta Proizvoda Ili Dijela Kopletna grebenasta sklopka
Naziv Komponente K10
[Ithe] Propisana Termalna Struja
Pri Okolnoj Temperaturi Zraka
10 A
Montiranje Proizvoda Montiranje sprijeda
Način Učvršćenja Ø 16 ili 22 mm rupa
Tip Glave Grebenaste Sklopke S prednjom pločom 30 x 30 mm
Tip Operatora Crni ručica za nošenje
Zaključavanj Rotirajuče Ručke Bez
Prikaz Oznaki Da metalik, 1 - 0 - 2 crna
Funkcija Grebenaste Sklopke Izborna sklopka
Povratak Bez
Isključeno Pozicija Da
Opis Polova 2P
Promjena Pozicija Desno: 0° - 60°
Lijevo: 0° - 300°
Ip Stupanj Zaštite Blok kontakata: IP20
Na upravljačkoj glavi: IP65 conforming to IEC 60529
Dodatno
Kut Sklapanja 60 °
[Ui] Nazivni Napon Izolacije 440 V (stupanj zagađenja 3) u sukladnosti sa IEC 60947-1
Nazivna Snaga Rada U W 1800 W AC-23A, 220/240 V 3 faze
370 W AC-23A, 110/120 V 1 faza
750 W AC-23A, 220/240 V 1 faza
Nazivna Snaga U Ks 1 hp 220/240 V AC, 3 faze
0,33 hp 110/120 V AC, 1 faza
0,75 hp 110/120 V AC, 3 faze
0,75 hp 220/240 V AC, 1 faza
[Ie] Nazivna Ac Struja Rada 10 A 400 V AC-1
10 A 400 V AC-21A
3 A 240 V AC-15
6 A 120 V AC-15
[Ie] Nazivna Dc Struja Rada 10 A 24 V Ohmski
0,3 A 220 V Ohmski
0,7 A 110 V Ohmski
Električna Izdrđljivost 100000000 ciklus/a
Podatkovna tablica proizvoda
Specifikacije
26. tra 2024. 1
Izražene cijene su informativne i neobvezujuće, bez PDV-a, te su navedene kao preporučene prodajne cijene isključivo kod Schneider
Electric ovlaštenih distributera. Svi dani prikazi, opisi, tehničke specifikacije i podaci podložni su promjenama bez prethodne najave.
Iz
ja
va
: O
vi
 d
ok
um
en
ti
ne
 m
ije
nj
aj
u
ni
ti
su
 n
am
ije
nj
en
i u
tv
rđ
iv
an
ju
 p
rim
je
re
no
st
i i
li
po
uz
da
no
st
i o
vi
h
pr
oi
zv
od
a
u
sp
ec
ifi
čn
im
 k
or
is
ni
čk
im
 p
rim
je
na
m
a.
Zaštita Od Kratkog Spoja 10 A uložak Osigurač gG
[Uimp] Nazivni Impulsni Podnosivi
Napon
4 kV IEC 60947-1
Operacija Kontakta Sporo prekidanje
Električni Priključak Učvrsna stezaljka sa pričvrsnim vijkom 2 x 1.5 mm²
Mehanička Izdržljivost 1000000 ciklus/a
Cad Opća Širina 30 mm
Cad Opća Visina 30 mm
Cad Opća Dubina 88 mm
Neto Masa Proizvoda 0,045 kg
Okolina
Standardi CENELEC EN 50013
EN/IEC 60947-3
EN/IEC 60947-5-1
Certifikati Produkta CULus
Zaštitna Obrada TC
Okolišna Temperatura Zraka Pri
Radu
-20…55 °C
Okolišna Temperatura Zraka Pri
Skladištenju
-40…70 °C
Klasa Zaštite Od Električnog
Udara
Klasa II u sukladnosti sa IEC 60536
Broj pakirnih jedinica
Mjerna Jedinica Paketa 1 PCE
Broj Jedinica U Paketu 1 1
Paket 1 Visina 10,6 cm
Paket 1 Širina 4,0 cm
Paket 1 Dužina 4,1 cm
Paket 1 Težina 66,0 g
Mjerna Jedinica Paketa 2 S02
Broj Jedinica U Paketu 2 65
Paket 2 Visina 15,0 cm
Paket 2 Širina 30,0 cm
Paket 2 Dužina 40,0 cm
Paket 2 Težina 4,636 kg
Ugovorno jamstvo
Jamstvo 18 months
2 26. tra 2024.
Održivost
Oznaka Green PremiumTM predanost je Schneider Electrica isporuci proizvoda s najboljom
ekološkom učinkovitošću u klasi. Green Premium obećava usklađenost s najnovijim propisima,
transparentnost u pogledu utjecaja na okoliš te kružne proizvode i proizvode s niskom razinom
CO2.
Vodič za procjenu održivosti proizvoda dokument je u kojem se pojašnjavaju globalni standardi
znaka zaštite okoliša i kako tumačiti izjave o okolišu.
Učinkovitost dobrobiti
Reach, Bez Svhc
Bez Otrovnih Teških Metala
Bez Žive
Informacije O Rohs Izuzeću Da
Uredba Reach Izjava REACh
Direktiva Eu Rohs Proaktivna sukladnost (proizvod izvan zakonskog okvira direktive EU RoHS)
Izjava EU RoHS
Propis Rohs Za Kinu Izjava RoHS za Kinu
Weee Proizvod se na tržištima EU mora odlagati u skladu sa specifičnim propisima o
prikupljanju otpada; nikako se ne smije odlagati s komunalnim otpadom.
Vodič za procjenu održivosti nog proizvoda
26. tra 2024. 3
Dimensions Drawings
Cam Switch
Front Mounting by Ø16 mm/0.63 in. or Ø 22 mm/0.87 in. hole
a 63 mm/2.48 in.
e support panel thickness: 0.5 mm to 5 mm/0.02 in. to 0.2 in.
Podatkovna tablica
proizvoda
K10D002UCH
4 26. tra 2024.
Mounting and Clearance
Cam Switch
Ø 16 mm/0.63 in. and Ø 22 mm/0.87 in. Panel Cut-outs
Podatkovna tablica
proizvoda
K10D002UCH
26. tra 2024. 5
Technical Description
Link Positions (Factory Mounted)
Diagram for 1 to 4-pole Switches
Select the number of poles according to the product characteristics.
Podatkovna tablica
proizvoda
K10D002UCH
6 26. tra 2024.
Marking
Podatkovna tablica
proizvoda
K10D002UCH
26. tra 2024. 7
Angular Position of  Switch
Podatkovna tablica
proizvoda
K10D002UCH
8 26. tra 2024.
Switching Program
Diagram for 1 to 4-pole Switches
Select the number of poles according to the product characteristics.
(1) 1-pole
(2) 2-pole
(3) 3-pole
(4) 4-pole
Podatkovna tablica
proizvoda
K10D002UCH
26. tra 2024. 9
Convention Used for Switching Program Representation
Contact closed
Contact closed in 2 positions and maintained between the 2 positions
Sealed assembly for auto-maintain control
Overlapping contacts
Spring return position: for a switching angle of 90°, spring return is over 30° after the last position (for a
maximum of 3 simultaneous contacts).
Example:
Podatkovna tablica
proizvoda
K10D002UCH
10 26. tra 2024.